
 

 

UCHWAŁA NR LXXII.486.2024 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zmianami z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 oraz poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215 oraz art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, ze zmianami z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 oraz 

poz. 1872) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Miasto Złotów na 2024 rok poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów budżetu z kwoty 114 217 710,57 zł o kwotę 5 425 328,00 zł do kwoty  

119 643 038,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- zwiększenie dochodów bieżących z kwoty 21 993 214,43 zł o kwotę 4 221 275,00 zł do kwoty  

96 445 771,14 zł, 

- zwiększenie dochodów majątkowych z kwoty 21 993 214,43 zł o kwotę 1 204 053,00 zł do kwoty 

23 197 267,43 zł, 

2. Zwiększenie planu wydatków budżetu z kwoty 122 455 225,57 zł o kwotę 5 135 221,00 zł do kwoty 

127 590 446,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- zwiększenie wydatków majątkowych z kwoty 89 062 240,86 zł o kwotę 3 046 056,00 zł do kwoty  

92 108 296,86 zł. 

- zwiększenie wydatków majątkowych z kwoty 33 392 984,71 zł o kwotę 2 089 165,00 zł do kwoty 

35 482 149,71 zł. 

3. Zmianę planu wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Określenie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5. Zmianę numeru załącznika „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z Funduszu 

Pomocy w 2024 roku” z 19 na 18. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 7 947 408,00 zł zostanie sfinansowany niezaangażowaną w 2023 r. 

nadwyżką budżetową występującą na dzień 31 grudnia 2023 r. w wysokości 7 947 408,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się w § 21 ust. 2 lit. c rezerwę na wydatki związane z realizacją zadań oświatowych z kwoty 

1 160 000,00 zł o kwotę 3 046 056,00 zł do kwoty 4 206 056,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 2157



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) Jakub Pieniążkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2157



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2157



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2157


		2024-02-26T12:26:53+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




